
1,072

432

314

13

42

2

3

224

18

24

318

97

94

5

16

－

－

88

4

14

754

335

220

8

26

2

3

136

14

10

5

2

－

－

－

－

－

2

－

1

17

7

6

－

－

－

－

4

－

－

23,492,392

10,763,606

5,665,900

197,751

720,186

23,290

9,000

4,973,172

235,295

904,192

7,373,289

2,778,672

1,008,880

74,407

274,972

－

－

2,387,797

56,664

791,897

3,949,289

1,324,672

1,008,880

74,407

274,972

－

－

1,053,797

56,664

155,897

3,424,000

1,454,000

－

－

－

－

－

1,334,000

－

636,000

16,119,103

7,984,934

4,657,020

123,344

445,214

23,290

9,000

2,585,375

178,631

112,295

10,810,633

5,517,954

2,826,690

123,344

445,214

23,290

9,000

1,574,215

178,631

112,295

5,308,470

2,466,980

1,830,330

－

－

－

－

1,011,160

－

－

 總　　　　　　　計

 　公用事業之員工
 　產業勞工及交通

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　私立學校之員工
 　政府機關及公、

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　接受訓練者
 　職業訓練機構

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

中華民國105年 6月

 本局職業災害給付組。

     2.本表不含複檢費用。
       自104年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 註：1.勞保年金99年至103年消費者物價指數累計成長率為5.45%，已達法定調整標準，故99年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者， 中華民國105年 8月12日

 勞工保險職業災害實計現金給付（年金給付）－按給付種類及類別分

       單位：人、元

 合　　計  失　　能　　年　　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

人 　數 金 　額

人 　數 金 　額  人　　數  金　　額

補償一次金
職業傷病失能  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

類 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


