勞工保險職業災害實計現金給付(年金給付)-按給付種類及類別分

中華民國105年 6月

單位:人、元

給付種類	合	計	失 能 年 金					遺屬年金				
			人			金 額		人	數		金 額	
類別	人數	金額		職業傷病失能 補償一次金	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金		職業災害死亡 補償一次金	小 計	年 金	職業災害死亡 補償一次金
總計	1,072	23,492,392	318	5	7,373,289	3,949,289	3,424,000	754	17	16,119,103	10,810,633	5,308,470
產業勞工及交通 公用事業之員工	432	10,763,606	97	2	2,778,672	1,324,672	1,454,000	335	7	7,984,934	5,517,954	2,466,980
公司、行號之員工	314	5,665,900	94	_	1,008,880	1,008,880	_	220	6	4,657,020	2,826,690	1,830,330
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	13	197,751	5	-	74,407	74,407	_	8	-	123,344	123,344	_
政府機關及公、 私立學校之員工	42	720,186	16	_	274,972	274,972	_	26	_	445,214	445,214	_
受僱從事漁業 生產之勞動者	2	23,290	_	_	_	_	_	2	_	23,290	23,290	_
職業訓練機構 接受訓練者	3	9,000	_	_	_	_	_	3	_	9,000	9,000	-
職業勞工	224	4,973,172	88	2	2,387,797	1,053,797	1,334,000	136	4	2,585,375	1,574,215	1,011,160
漁會之甲類會員	18	235,295	4	_	56,664	56,664	_	14	_	178,631	178,631	_
自願投保者	24	904,192	14	1	791,897	155,897	636,000	10	-	112,295	112,295	

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局職業災害給付組。

註:1. 勞保年金99年至103年消費者物價指數累計成長率為5. 45%,已達法定調整標準,故99年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者, 自104年5月調高年金給付金額,並於6月起發給。 2. 本表不含複檢費用。